

Freelance sekretær Mona Porse ApS

Parkboulevarden 31, st. 1., 8920 Randers NV

CVR-nr. 39 05 92 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2026.

Mona Sandfeld Porse
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Freelance sekretær Mona Porse ApS
Parkboulevarden 31, st. 1.
8920 Randers NV

CVR-nr.: 39 05 92 15
Stiftet: 3. november 2017
Hjemsted: Randers
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
9. regnskabsår

Direktion

Mona Sandfeld Porse

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udføre juridisk kontorarbejde og anden hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.077.782 kr. mod 993.536 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 291.032 kr. mod 342.561 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	1.077.782	993.536
1 Personaleomkostninger	-681.054	-574.671
Driftsresultat	396.728	418.865
Andre finansielle indtægter	185	2.039
Finansielle omkostninger	-21.929	-23
Resultat før skat	374.984	420.881
Skat af årets resultat	-83.952	-78.320
Årets resultat	291.032	342.561
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	350.000
Overføres til overført resultat	291.032	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.439
Disponeret i alt	291.032	342.561

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	10.068	9.870
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.068	9.870
Anlægsaktiver i alt	10.068	9.870
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	111.535	40.458
Periodeafgrænsningsposter	9.090	7.719
Tilgodehavender i alt	120.625	48.177
Andre værdipapirer og kapitalandele	182.465	0
Værdipapirer i alt	182.465	0
Likvide beholdninger	752.112	516.158
Omsætningsaktiver i alt	1.055.202	564.335
Aktiver i alt	1.065.270	574.205

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>644.740</u>	<u>353.707</u>
Egenkapital i alt	<u>694.740</u>	<u>403.707</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	69.952	58.360
Anden gæld	<u>295.578</u>	<u>107.138</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>370.530</u>	<u>170.498</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>370.530</u>	<u>170.498</u>
Passiver i alt	<u>1.065.270</u>	<u>574.205</u>

2 Oplysninger om dagsværdi**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	353.708	403.708
Årets overførte overskud eller underskud	0	291.032	291.032
	50.000	644.740	694.740

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	411.518	430.875
Pensioner	265.972	140.232
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.564</u>	<u>3.564</u>
	<u>681.054</u>	<u>574.671</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2025		<u>182.465</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-17.129</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
